dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

66-2021-
14959

66-2021-
14960

66-2021-
14961

66-2021-
14962

66-2021-
14963

66-2021-
14964

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

CBepeHun

AnekcaHppoB AnekcaHap JleoHNnpoBuY

003893

03.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.04.2021

02.04.2021

19.04.2021

15.04.2021

20.04.2021

16.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



66-2021-
14965

66-2021-
14966

66-2021-
14967

66-2021-
14968

66-2021-
14969

66-2021-
14970

66-2021-
14971

66-2021-
14972

66-2021-
14973

66-2021-
14974

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

16.04.2021

22.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

24.04.2021

24.04.2021

27.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2021-
14975

66-2021-
14976

66-2021-
14977

66-2021-
14978

66-2021-
14979

66-2021-
14980

66-2021-
14981

66-2021-
14982

66-2021-
14983

66-2021-
14984

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

28.04.2021

05.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

14.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2021-
14985

66-2021-
14986

66-2021-
14987

66-2021-
14988

66-2021-
14989

66-2021-
14990

66-2021-
14991

66-2021-
14992

66-2021-
14993

66-2021-
14994

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

29.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

27.05.2021

29.05.2021

31.05.2021

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2021-
14995

66-2021-
24996

66-2021-
14997

66-2021-
14998

66-2021-
14999

66-2021-
15000

66-2021-
15001

66-2021-
15002

66-2021-
15003

66-2021-
15004

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobCcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoM
cobcTBEHHOCTM
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHON
cobcTBEeHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOM
cobcTBEHHOCTH
bnsHeca»

31.05.2021

31.05.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

22.06.2021

21.06.2021

KOMHaTa, OlueHKa
HeABVMXNMOCTN

>XKU0N O0M C 3€MeJIbHbIM

Y4aCTKOM, OLUEeHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



66-2021-
15005

66-2021-
15006

66-2021-
15007

66-2021-
15008

66-2021-
15009

000 «OueHka
3eMesibHOM
CobCTBEHHOCTU U
bnsHeca»

000 «OueHka
3eMesibHOoM
COBCTBEHHOCTM 1
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHOoI
CobCTBEHHOCTU U
bnsHeca»

000 «OueHKa
3eMesibHON
CcobCTBEHHOCTN U
bnsHeca»

000 «OueHKka
3eMesibHON
CcobCTBEHHOCTM 1
bnsHeca»

18.06.2021

19.06.2021

19.06.2021

18.06.2021

21.06.2021

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



