Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Александров Александр Леонидович 003893			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
66-2021- 14959	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	02.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
66-2021- 14960	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	02.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
66-2021- 14961	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	19.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
66-2021- 14962	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	15.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
66-2021- 14963	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	20.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
66-2021- 14964	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

66-2021- 14965	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14966	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	22.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14967	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	21.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14968	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	22.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14969	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	24.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14970	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	24.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14971	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	27.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14972	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14973	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	27.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14974	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	27.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

66-2021- 14975	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	30.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14976	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	30.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14977	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	30.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14978	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	28.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14979	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	05.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14980	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	12.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14981	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	12.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14982	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14983	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	13.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14984	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	14.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

66-2021- 14985	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	17.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14986	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	17.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14987	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	18.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14988	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	19.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14989	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	29.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14990	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	27.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14991	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	28.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14992	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	27.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14993	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	29.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14994	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	31.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

66-2021- 14995	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	31.05.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 24996	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	31.05.2021	жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14997	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	08.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14998	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	09.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 14999	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	09.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 15000	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	10.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 15001	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	15.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 15002	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	16.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 15003	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	22.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 15004	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	21.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

66-2021- 15005	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	18.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 15006	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	19.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 15007	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	19.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 15008	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	18.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
66-2021- 15009	ООО «Оценка земельной собственности и бизнеса»	21.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная